

Havetoft 5 ApS

Kanalholmen 1
2650 Hvidovre

CVR-nr. 42759961

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 3. juli 2024

Lars Eg Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Havetoft 5 ApS

Kanalholmen 1

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 42759961

Direktion

Lars Eg Larsen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -81.798. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -78.589.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Bruttofortjeneste		39.295	76.693
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-90.964	-106.760
Resultat af primær drift		-51.669	-30.067
Finansielle omkostninger	2	-53.200	-17.100
Resultat før skat		-104.869	-47.167
Skat af årets resultat	3	23.071	10.376
Årets resultat		-81.798	-36.791

Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-81.798	-36.791
Årets resultat	-81.798	-36.791

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		3.101.597	3.192.561
Materielle anlægsaktiver	4	<u>3.101.597</u>	<u>3.192.561</u>
Anlægsaktiver		<u>3.101.597</u>	<u>3.192.561</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.000	0
Andre tilgodehavender		138.752	141.955
Udsudte skatteaktiver	3	48.904	25.833
Tilgodehavender		<u>196.656</u>	<u>167.788</u>
Omsætningsaktiver		<u>196.656</u>	<u>167.788</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.298.253</u></u>	<u><u>3.360.349</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-118.589	-36.791
Egenkapital		-78.589	3.209
Anden gæld		625.354	614.690
Langfristede gældsforpligtelser	5	625.354	614.690
Gæld til kreditinstitutter		2.712.031	2.651.698
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000	75.295
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	15.457	15.457
Kortfristede gældsforpligtelser		2.751.488	2.742.450
Gældsforpligtelser		3.376.842	3.357.140
Passiver i alt		3.298.253	3.360.349
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 8. oktober 2021	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		-36.791	-36.791
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	-36.791	3.209
Overført via resultatdisponeringen		-81.798	-81.798
Egenkapital pr. 31. december 2023	40.000	-118.589	-78.589

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	90.964	106.760
I alt	<u>90.964</u>	<u>106.760</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	39.295	5.440
Øvrige finansielle omkostninger	13.905	11.660
I alt	<u>53.200</u>	<u>17.100</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	15.457	-25.833		
Skat af årets resultat	0	-23.071	-23.071	-10.376
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>15.457</u>	<u>-48.904</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>-23.071</u>	<u>-10.376</u>

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-48.904
Kortfristede gældsforpligtelser	15.457	
I alt	<u>15.457</u>	<u>-48.904</u>

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	3.299.321	3.299.321	0
Tilgang i året	0	0	3.299.321
Kostpris pr. 31. december 2023	3.299.321	3.299.321	3.299.321
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-106.760	-106.760	0
Årets afskrivninger	-90.964	-90.964	-106.760
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-197.724	-197.724	-106.760
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	3.101.597	3.101.597	3.192.561

5. Langfristede forpligtelser

	31-12-2023	31-12-2022
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	625.354	614.690
I alt	625.354	614.690
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	625.354	614.690
I alt	625.354	614.690

6. Eventualforpligtelser

Havetoft 5 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor koncernens samlede cashpool ordning hos kreditinstitut. Det samlede nettoindestående udgør DKK 14.483.646 pr. 31. december 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Eg Larsen

Direktør

Serienummer: 246678e2-3de5-4c81-ac01-18e2c0711453

IP: 87.48.xxx.xxx

2024-07-04 06:48:19 UTC



Kenny Madsen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 387cdfb3-f298-4cab-bd39-2dfc679cc900

IP: 87.254.xxx.xxx

2024-07-05 19:19:08 UTC



Lars Eg Larsen

Dirigent

Serienummer: 246678e2-3de5-4c81-ac01-18e2c0711453

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-05 19:27:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: Z2FH0-H4W14-5JJJK-6VNOV-FBGN5-TQ8ZE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**